



**En kort og hektisk sæson er afsluttet uden de store forskydninger for Hellas' hold, men allerede til august går det løs igen...
Og til efteråret skal vi i gang med den længe ventede ombygning. Læs mere inde i bladet.**

Mvh. Redaktionen

SPIL FODBOLD I HELLAS - HVOR ELLERS

Hellas klubhus

Engdraget 2, 2500 Valby, 3630 2439

E-mail til klubben:

Boldklubben-hellas@post.tele.dk

Hellas Bladets redaktion: Aarfelt@mail.dk

Indhold i dette nummer:

Formanden har ordet	3
HJÆLP bestyrelsen.....	4
Mindeord	5
Hellas Venner.....	6
Nyt fra seniorafdelingen.....	8
Kontaktpersoner, senior	10
Kontaktpersoner, ungdom	11

Næste nummer af Hellas Bladet har deadline den 16. november 2009.

Indlæg sendes til redaktionens mail-adresse.

Al tekst bedes skrives uden opsætning fra jeres side, men I kan nederst i indlægget skrive hvordan, I gerne vil have at det kommer til at se ud.

Hellas Venner

Er du medlem af Hellas Venner?

Hellas Venner har brug for nye medlemmer.

Blandt forældre til ungdomsspillerne, senior spillerne, passive og "gamle drenge".

For 150 kroner om året - og en hjælpende hånd i ny og næ - er du med til at støtte op omkring klublivet i almindelighed og ungdomsafdelingen i særdeleshed.

Ring til
Karsten Wingsted
4015 9724

FORMANDEN HAR ORDET

Det er med blandede følelser at jeg skal skrive dette indlæg. Men livet er jo en blanding af sorger og glæder, når man så kan få begge udsagn til at gå op i en højere enhed må det siges at være ganske godt. For at uddybe dette postulat vil jeg begynde med sorgen. Poul Kesler er afgået ved døden - det er normalt ikke noget jeg skriver om i Formanden har ordet, men i Pouls tilfælde er det noget ganske særligt:

Boldklubben er nemlig blevet tilgodeset i Poul Keslers testamente. Da han ikke havde nogle livsarvinger er Hellas blevet indsat som arving sammen med 7 andre. I skrivende stund er det endelige beløb ikke kendt, da der i boet er fast ejendom som først skal sælges og det kan tage tid, men vi er glade for at være kommet i betragtning til et betragteligt beløb som samtidig er blevet gjort afgiftsfrit ved vores henvendelse til Skat. Æret være Poul Keslers minde.

Arven efter Poul falder på et utroligt tidspunkt, for vi skal langt om længe til at bygge 3 nye omklædningsrum til vores klubhus. Vi har endelig fået penge fra Københavns kommune til at bygge for, nemlig en million, så sorg og glæde går op i en højere enhed, Det har været et langt sejt træk, men har været al besværet værd.

Der har også været spillet fodbold siden sidste Hellasblad udkom, en kort turnering kun over et halvt år, således at vi nu følger den øvrige del af fodboldfamilien med afslutning efter foråret. Alle 3 senior hold er blevet i deres rækker bedst gik det for 1. senior med en syvendeplads.

Den nye turneringsplan er endnu ikke kommet fra KBU. så det kan ikke lade sig gøre med en oversigt.

Til slut vil jeg komme med en opfordring til alle medlemmer vedrørende betaling af kontingent: Tilmeld jer til PBS. Det er nemmere for os og det bliver nemmere for medlemmerne og så slipper de for undertegnede og seniorformandens spørgsmål.

Til allersidst: støt vore sponsorer - de støtter os. God Sommer.

Formanden

HJÆLP!!!

Hellas har hårdt brug for en ny medlemsadministrator.

Som medlemsadministrator er det din opgave at holde styr på klubbens medlemmer i form af ind- og udmeldelser, udsendelse af kontingentopkrævninger og rykkere (2 gange årligt), kontrollere indbetalinger og udskrive forskellige lister til bestyrelsen. Administrationsarbejdet foregår i DBU's internetbaserede system - KlubOffice, så mange af opgaverne kan du udføre hjemmefra. Alt vedrørende betalinger går via PBS, så der er ikke tale om at du skal håndtere kontanter.

Ud over administrationsarbejdet deltager du også i bestyrelsesmøderne som der er 6-7 af pr. år. I alt skal du regne med at arbejdsindsatsen kræver ca. 1 time pr. uge i gennemsnit - lidt mere omkring de to årlige kontingentopkrævninger.

Der er ingen særlige krav til at varetage jobbet, men det er en fordel, hvis du har flair for tal, it-systemer og lidt viden om regnskab og bogholderi, og bestyrelsen vil selvfølgelig sørge for at hjælpe dig i gang på alle mulige måder.

Kontakt Palle Aarfelt 3672 0702 eller Peter Munck på 3641 8515 hvis du vil vide mere eller straks er interesseret - jo hurtigere des bedre.

Mvh. Bestyrelsen

John Rasmussen er død - 59 år gammel

Det er stadig ikke gået op for mig at John ikke er mere. Selv om jeg ikke var en del af hans privatliv, har jeg hele tiden været tæt på ham i Hellasregi, som spilleudvalgsmedlem, sammen i bestyrelsen og udvalgsmedlemmer i Seniortræf - i Hellas de sidste 40 år.

John var som ung senior en vigtig brik i et af de mest talentfulde Hellashold nogen sinde - et hold, som nåede den højeste placering et Hellashold har opnået med en topplacering i Danmarks-serien. Med August Dahl som træner blev det til en 1. plads i Københavns-serien i 1971. Spændende oprykningsskampe på Østerbro Stadion mod HIK, der gav oprykning til Danmarks-serien. Tur til London med Ole Stenander som ny træner. John fik mange kampe på Hellas 1. hold.

I bestyrelsen havde John plads igennem flere år med et stort lederarbejde, han har sammenlagt viet lang tid af sit liv til Hellas.

Ideen med at starte "Seniortræf" var en oplagt mulighed for John til at samle alle de "gamle" venner en gang om året til en hyggelig aften, det blev til 17 år med dette arran-

gement, som vi fortsætter i den ånd som John ville synes rigtig.

Vore tanker går til Johns familie og hans kone Anita, som gav ham en meget fin og højtidelig sidste hilsen i kirken, hvor også Tonny gav John en fin afsked med en smuk salme.

Leif Bjørkmann



SP boligtextiler



Roskildevej 268 - 2610 Rødovre - 36701200



Gardiner Vi tager mål
Vi syr
Vi monterer
Dyner & sengetøj

NU 10% til medlemmer af Hellas

HELLAS VENNER

Årligt seniortræf (især for "gamle" medlemmer)

Du inviteres til en hyggelig aften med nedenstående program. Udvalget har for 18. gang den glæde at indkalde "gamle" spillere, ledere m.v. Traditionen tro foregår arrangementet den sidste fredag i august:

Fredag den 28. august 2009

Program:

- 17.00 Åbent i Engdraget
- 18.00 Fodboldkamp mellem 2 hold. (Husk tøj)
- 20.00 Middag i Kantinen
- 20.15 Festtaler
- 21.00 Kammeratligt samvær

Da du har fået en personlig indbydelse, SKAL du melde til eller fra pr. telefon hos en af nedenstående. Den allersidste tilmeldingsfrist er **SØNDAG DEN 16. AUGUST 2009.**

Tilmelding er bindende. Vi har en fast regel om, at hvis du ikke har reageret på vores indbydelse i 2 år, slettes du af listen. Vi har kun 45 pladser. Sidste år deltog 40 personer. Ved udeblivelse uden rettidig afbud tilsendes girokort.

Hele arrangementet koster kun kr. 150,00 som du venligst bedes indbetale ved indgangen. Du betaler selv for drikkevarer.

Da vi stadig gerne vil have det sportslige med i vores årlige Hellas seniortræf, har vi valgt at spille en kamp mellem to udvalgte 7-mands hold. Der er plads til alle, som vil spille med. Husk selv at tage tøj med. Udvalget har besluttet at arrangementet sponsorerer 3 fodbolde til Hellas ungdom.

VIGTIGT!

Du kan hjælpe os meget, hvis du snarest ringer om din deltagelse. Men HUSK at ringe SENEST søndag den 16. august 2009 til enten:

Leif Bjørkmann Ole Stenander Henning Skjaldgaard Chrissier
tlf. 4364 2749 tlf. 4494 9165 tlf. 3641 1410 tlf. 3649 8998



HELLAS VENNER

Snapshots fra Hellas Venners five-a-side den 21. juni

Til højre:
Hård kamp om kuglen i
denne situation...



Ovenfor:
Karsten uddeler medaljer til nogle
af de dygtige deltagere...



...og til de aller skrappeste var der
også pokaler (nederst til højre).



SENIORAFDELINGEN

Siden sidst fra seniorformanden

Valby, 26/6 2009

Den lidt kortere version af klubturneringen er nu ved at være ovre, og alle holdene i seniorafdelingen klarede skærene. Her tænkes naturligvis på de nervepirrende sidste kampe BK Hellas' 3 første hold, hvor særligt 2.-holdets sidste kamp endte med at blive afgjort i de allersidste minutter.

1. holdet ordnede selv problemerne med en 5-2 sejr på udebane i Rikken Park, hvor vi traditionelt set har haft det svært, så det var utrolig flot! Da der samtidig tikkede mange mærkelige resultater ind fra de andre kampe i rækken, var det en meget vigtig sejr, da de nærmeste var kommet ret tæt på os, hvis vi havde tabt point mod Rikken.

2. holdets face-to-face nedrykningsbrag mod HB (der havde rykket kampen fra lørdagen før af uvisse årsager!) blev spillet på en torsdag aften på Svanemøllens kaserne i det fjerneste hjørne (du fandt det til sidst, Palle!), og var en tæt kamp med nerverne uden på tøjet, da Hellas kun ville klare sig fri af nedrykning med en sejr. Det gik da også fint, da vi efter en halv time var kommet foran på et

rigtigt energimål af Kasper (nu kan han godt kalde sig "Stærk" igen!), der samtidig var sæsonens første for hans vedkommende. Desværre havde HB en lille angriber, der var god til det med at filme, så Anders Brejen blev lokket ud i at begå et straffespark, som aldrig skulle have været dømt. Til gengæld var målmand Malik så tæt på at redde kuglen fra 11-meteren, at det næsten ikke var til at bære, men vi måtte gå til pause med 1-1 på en i øvrigt virkelig god bane. I 2. halvleg sad Hellas på kampen, og vi brændte et hav af chancer, som vi faktisk spillede os flot frem til, men ind ville bolden ikke! Før vi fik et frispark i højre side, som den normale dødboldspecialist Kurt overlod til en af de nye, unge ynglingspillere, der er på vej ind på 1.- og 2.-holdet i

Le Papillon Vinimport
3630 3705

Lager: Vesterbrogade 184 kld.
Frederiksberg C, 2179 0043

Åbent lager:
Tors. 17 - 19
Lør. 11 - 14

Speciale:
Vinsmagning
Firmagaver



E-mail: le-papillon@mail.tele.dk
Web-side: www.le-papillon.dk


SENIORAFDELINGEN

klubben. Julian Møller slog et perfekt, buet indlæg ind i det tomme område ved forreste stolpe, hvor den snu ræv, Kurt, var listet med frem, og med en "Flying Header" op i hjørnet får han scoret det afgørende mål i det 84. minut, sådan!

Et flot mål af den gamle, der ellers ikke får lov til at være med fremme så tit, men det vi jo se på fremover, Dennis...

7-mands herrerne fra klubben var faktisk meget tæt på at vinde deres række, men blev en flot 2'er med kun 1 point op til nummer et, så stort tillykke herfra! Oldboys bevarede skindet på næsen, og forbliver i deres række med god luft til nedrykkerne, men desværre også til topholdene i rækken.



 **mad med mere**

www.madmedmere-damhustorvet.dk

v/ Lena og Per Christoffersen

Damhustorvet 5-7
2610 Rødovre
Tlf. 3670 0218

Til slut skal der lyde en tak for en god sæson, og selvom den har været så kort, har vi nået en masse gode ting. Dog skal der stadig lyde en opfordring fra mig: Kom nu til træning, alle sammen, og få noget for Jeres kontingentpenge! Det er Jeres klub, så brug den mest muligt, så får alle mest ud af hinanden, både til træning og kamp.

Til efteråret vil der udover de fem ovenstående hold ligeledes være et kvindeligt 11-mands hold i klubben igen, og det er jo rart, både for klubben, men særligt for de små piger, som så også får nogle voksne spillere at se op til! Så velkommen ombord, piger.

Vi ses... I Hellas, hvor ellers?

*Sommerhilsner fra Anders Kruse,
seniorformand*

BESTYRELSEN/SENIOR

Kontaktpersoner, bestyrelsen

Formand	Palle Aarfelt	3672 0702 / 2365 7399
Næstformand	Janni Holm	2290 6741
Kasserer	Anker Petersen	3670 1200
Sekretær	Peter Munck	3641 8515
Seniorformand	Anders Kruse	2890 5431
Ungdomsformand	Henrik Christensen	3124 6820

Kontaktpersoner, seniorafdelingen

Hold	Træningstider	Træner	Telefonnummer
Senior 1	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Martin Smith	2149 0407
Senior 2	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Dennis J. Hansen	3886 2159
Senior 3	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Steen Andersen	2670 1768
Old Boys	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Christian Holmbjerg	3647 6606 / 2170 8557
7 mands herre	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Thomas Munck	6024 9169
Damesenior	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Betina Lambæk	2548 8520

Hellas Venners bankospil 2009 - 2010 afholdes på følgende dage:

Mandag den 2., 16. og 30. november
Mandag den 7. december
Mandag den 1. og 15. februar
Mandag den 1. og 15. marts

Som altid foregår det i klubhuset kl. 19.00.

UNGDOMSAFDELINGEN

Kontaktpersoner, ungdom

Hold	Træningstider	Træner	Telefonnummer
Ungdomsformand		Henrik Christensen	3124 6820
Piger	Tirsdag & Torsdag kl.17.00 - 19.00	Betina Lambæk	2614 6154
Lilleputpiger	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Mads Pedersen	3616 9911 / 2262 1706
Miniputpiger	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Henrik Christensen	3124 6820
Ynglinge	Tirsdag & Torsdag kl.18.00 - 19.30	Jens Møller	6113 0176
Junior	Mandag & Onsdag kl.18.00 - 19.30	Jan Gottfredsen	3124 1000
Drenge - årg. 95	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Daniel Nielsen Mikkel Anderson	2856 1732 2889 1223
Lilleput - årg. 96-1	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Johnny Sørensen	4141 1370
Lilleput - årg. 96/97-2	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Thomas Bech	3617 2136
Miniput 98 - 1	Tirsdag & Torsdag kl.16.30 - 18.00	Kim Påske	4054 5853
Miniput 98 - 2	Tirsdag & Torsdag kl.16.30 - 18.00	Frank Olsen Steffen Simbold	3647 2020 / 2231 6747 3641 5317
Miniput 99 - 1	Mandag & Onsdag kl.17.00 - 18.30	Kaywan Pirad Marco Gertsen	2062 4818 2890 7649
Miniput 99 - 1	Mandag & Onsdag kl.17.00 - 18.30	Rune Sundstrøm Mads Severinsen	4144 2429 5059 6736
Microput 00	Mandag & Onsdag kl.17.00 - 18.00	Mads Boch Stig Rennes	2011 0637 2074 8561
Microput 01	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Lars Heindorf Caia Christensen	3067 6115 2855 5266
Microput 02	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Jacob Steen Harbo Stig Boye	3639 3545 2732 2725
Microput 03	Mandag & Onsdag kl.16.30 - 18.00	Info: Henrik Christensen	3124 6820

AFSENDER:
HELLAS
Engdraget 2
2500 Valby

OST
PP
DANMARK

Hvad kan vi gøre for dig



*Ikke alle i en bank
skal handle om penge!*

I Sydbank er det vores mål at lytte til dine behov, så vi bedre kan forstå og handle efter dine ønsker. Så kom ind og fortæl os om dine drømme og planer, så hjælper vi dig med at gøre dem til virkelighed.

Velkommen i Sydbank!

Danilustervol 11 · 2610 Rødovre
tlf. 74 37 79 70 · sydbank.dk

SYDBANK